[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2024                                                                                                                    №  38

село Молдаванское

 О списании основных средств из реестра  муниципальной собственности, находящихся на балансе и в казне Молдаванского сельского поселения Крымского района
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2019 года № 201 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района» (редакция от 10 июня 2021 года № 196), в связи с инвентаризацией объектов, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь статьей 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Списать основные средства, находящиеся на балансе и в казне администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района, пришедшие в негодность и непригодные для дальнейшего использования, восстановление которых невозможно и нецелесообразно (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                              Г.В.Дружков
Приложение

                                                                           к  постановлению администрации
                                                                              Молдаванского сельского поселения Крымского района

                                                                                            от 04.03.2024г.  № 38
Перечень
основных средств, находящихся в муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района,
подлежащих списанию
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объектов
	кол
	цена
	сумма

	1
	23:15:0813002:748
	Нежилое помещение, 38,4 м2

	1
	341333,76
	341333,76

	2
	23:15:0813002:749
	Нежилое помещение, 7,9 м2

	1
	80996,87
	80996,87

	ИТОГО:
	2
	422331,00
	422331,00